МОУ Сторожевская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

       от 25.06.2011                                                                                                                    №40

       Об утверждении «Основной образовательной программы

       начального общего образования на 2011- 2015 годы» в новой редакции

       В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 года №373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

      Утвердить «Основную образовательную программу начального общего образования на 2011-2015 годы» в новой редакции.

                                  Директор школы                           В.П.Портных